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1.800 m. Schüler Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb AK Platz

AKl.
Verein BL Nat Leistung

1. 1 310 Klöckner, Nils 1998 mSchB / 13 1 RSG Montabaur 6:45,7 min

2. 2 312 Blaum, Christian 1997 mSchA / 14 1 RSG Montabaur 6:51,2 min

3. 3 313 Mille, Jan-Kaspar 1997 mSchA / 14 2 RSG Montabaur 7:19,0 min

4. 4 309 Pfau, Jannis 2003 mSchD / 8 1 Tus Bad Marienberg 7:27,8 min

5. 5 311 Klöckner, Nele 2000 wSchC / 11 1 RSG Montabaur 7:44,9 min

6. 6 301 Brenner, Alicia 1998 wSchB / 13 1 WSG BaMa 7:47,5 min

7. 7 303 Mann, Julius Emil 1999 mSchB / 12 1 7:53,1 min

8. 8 304 Mann, Antonia 2001 wSchC / 10 1 7:54,3 min

9. 9 308 Noll, Danica 2002 wSchD / 9 1 WSG BaMa 8:01,1 min

10. 10 315 Düster, Steven 2002 mSchD / 9 1 8:01,9 min

11. 11 307 Buhl, Nikolas 2000 mSchC / 11 1 8:15,8 min

12. 12 306 Kaiser, Mathies 2003 mSchD / 8 2 Staubwolke Hellenhahn 8:39,0 min

13. 13 302 Langenbach, Joel 2002 mSchD / 9 2 8:46,2 min

14. 14 316 Thiemelt, Lucas 2003 mSchD / 8 3 Tus Weitefeld Langenbach 9:04,0 min

15. 15 314 Blaum, Julian 2002 mSchD / 9 3 RSG Montabaur 9:12,9 min

16. 16 305 Kujat, Silas 2002 mSchD / 9 4 Team Rondel 9:18,4 min

16 Finisher

1.800 m. Schüler männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb AK Platz

AKl.
Verein BL Nat Leistung

1. 1 310 Klöckner, Nils 1998 mSchB / 13 1 RSG Montabaur 6:45,7 min

2. 2 312 Blaum, Christian 1997 mSchA / 14 1 RSG Montabaur 6:51,2 min

3. 3 313 Mille, Jan-Kaspar 1997 mSchA / 14 2 RSG Montabaur 7:19,0 min

4. 4 309 Pfau, Jannis 2003 mSchD / 8 1 Tus Bad Marienberg 7:27,8 min

5. 7 303 Mann, Julius Emil 1999 mSchB / 12 1 7:53,1 min

6. 10 315 Düster, Steven 2002 mSchD / 9 1 8:01,9 min

7. 11 307 Buhl, Nikolas 2000 mSchC / 11 1 8:15,8 min

8. 12 306 Kaiser, Mathies 2003 mSchD / 8 2 Staubwolke Hellenhahn 8:39,0 min

9. 13 302 Langenbach, Joel 2002 mSchD / 9 2 8:46,2 min

10. 14 316 Thiemelt, Lucas 2003 mSchD / 8 3 Tus Weitefeld Langenbach 9:04,0 min

11. 15 314 Blaum, Julian 2002 mSchD / 9 3 RSG Montabaur 9:12,9 min

12. 16 305 Kujat, Silas 2002 mSchD / 9 4 Team Rondel 9:18,4 min

12 Finisher

1.800 m. Schüler weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb AK Platz

AKl.
Verein BL Nat Leistung

1. 5 311 Klöckner, Nele 2000 wSchC / 11 1 RSG Montabaur 7:44,9 min

2. 6 301 Brenner, Alicia 1998 wSchB / 13 1 WSG BaMa 7:47,5 min

3. 8 304 Mann, Antonia 2001 wSchC / 10 1 7:54,3 min

4. 9 308 Noll, Danica 2002 wSchD / 9 1 WSG BaMa 8:01,1 min

4 Finisher

Lizenziert für: Feuerwehr Langenbach b. Kbg.
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